debeat, nisi per sola priuilcgia, que super iiiribus specialibus a mona-

steriis dari solent. Et quia idem cennbium in latere nostre kathedralis

£cclesie ideo fundauimus, vt preiati eiusdem tamquam iatimi secre-

tarii et cappellani successores nostros in suis debeant oneribus sup-

portare, eoDgroum Yalde est, Tt et ipsi successores nostri eandem

Ecelesiam specialibus honoribus» promotionibus, fauoribus et graciis

prosequi toieantur. Com igitur omnia facta pie et iuste inchoata a

malignis beminibus suggestione diabolica inpugnari, immo frequen-

das soleimt impediri. nee hoc opus nostrnm rdigiosam ad honorem

Inlas Pataniensia katbedre faetom et felidter eonsammatvn iidqao*

nm ealampaiatoram malicia sneeessa temporis andeat Tel Taleat iii-

ÜMtare» pro originali nostre fondationis instnraiento premissa omnia

presenti pagina nostro siglllo autentieo roborata simulque com testi-

mooio ToneralnliBm personannn eanonieoram nostroram videKeet et

mlnisteriafiam duxnaos eonfirmare. Testes de Canonieis WUBpoUu$
Dmprepo»itH8 , Mtkmgwfu deeamu, I^enhmim Canior, PM-
winus SckolagHcfis, Aigelberhu arekipretbiier, Kgeno ei Oiakkrmi

Capellani. Ministeriales yero Reinherm de Rotawe, Gozwerhu de

Wegen , Raffoldus de Morspach , Porno de Holzhausen , Rudigerus

de Ridelberg, Ekkolfns de Wolnpach, Chnetzlinus de Schallarn et

frater eius Otakhrus, Hcriwicug de Chrentzing et Rudbertus f'rater

eins, Otakhrus de Weidacch, Imzo de Stegbach ^ Lirtgox de Tag-

brehteehueem et plures alü ex nostris lidelibus. Vt autem hec omnia

s •
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6rma et illibata permaneant, iudieio dei patris et filU et Spiritus sancti

et aaetoritate beati Petri apostoli eiasqae Tiearionim Alesaitdri et

Gregorii paparum et fidiiria sancforum patrononim 'Andree apostoli,

Panthaleoms.martiria, Njeolaipontifieisdistricte interdicimus, vtnuUiis

•neceaaormn noatronim sea aliqua aecidaris uel eeeleaiaatiea persona

de predSs Eeelesie iam datia Tel postmodnm donaDdia invadere Tel

dimliiuere Tel Tau firatmm aliqiiid preaumat anbtnhere uUo mode. Si

qoia auteni, qnod deiia aaertat, aoao nelario id Ipioin tranagreaaiia

foerit, ai terdo eommomtiia debita satiafaefloiie non emendasnnt»

anatltematia bqneo ae nooerit irretitiiin et partem cum Joda peaaimo

habitoruiii. CoBaeraanttboa aatem pax ei niiserieordia hie et In foturo

aeeule peraeaerei Ahmb. Aeta aaiit hee in kafliedrali noatra Ecdeaia

aput PaUndam Anno domini.llllleaimo Septuagesimo quarto bdi-